
<=z)  
KOVOS  

Ev. č.:106247 Kupující: 
Střední průmyslová škola Jeseník 
Jeseník dílny, ul. Jaroslava Ježka 
Dukelská 1240/27 
790 01 Jeseník 
česká republika 

Pol. Kód Váš kód Množství MJ 
Název zboží 

Cena/MJ Cena celk. 

4.224,40 
4.224,40 

4.224,40 CZK 
4.224,40 CZK 

10 LDS R1 A 71  ŽÁKOVSKÝ STŮL STANDART 1 KS 
Netto cena 

652 x1.400 x 700 mm 
RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá 
brutto 51 KG, netto 51 KG 

ŽÁKOVSKÝ STŮL STANDART 1 KS 
Netto cena 

pracovní stůl montovaný; přestavitelné provedení; 
Rozměry: 
Barva RK/DZ: 
Hmotnost: 

20 LDS  01 J.M25 

28.026,00 
28.026,00 

4.671,00 CZK 
4.671,00 CZK 

40 LDS_RX_0002_71  ŽÁKOVSKÝ STŮL PRAVĚ  PROV. 6 KS 

Netto cena 

1.547,00 CZK 
1.547,00 CZK 

pracovní stůl montovaný; přestavitelné provedení; 
Rozměry: 652 x1.200 x 450 mm 
Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šeda 
Hmotnost: brutto 27 KG, netto 27 KG 

50 IDS.J.M25_0005 ŽÁKOVSKÝ STŮL PRAVÉ PROV. 6 KS 
Netto cena 

6 KS 3.652,00 CZK 
Netto cena 3.652,00 CZK 

deska; šedá polaminovaná deska; ABS hrana; 
Rozměry: 25 x1.500 x 460 mm 
Hmotnost: brutto 11 KG, netto 11 KG 

60 MSK_03_001 8_C17151 ŽÁKOVSKÝ STŮL PRAVĚ  PROV. 

Obr.h. rejstřík: Krajský soud v ústi n. L. 
(Ada OrXXVIII, vložka 54  
It:  00029289  
Olt:  CZ00029289 

Prodávající: 
KOVOS družstvo Teplice 
Okružní ulice 300 
407 25 Verneřice 
160: 00029289 
Dlč: CZ00029289 

Prodejní kancelář: 
KOVOS družstvo Teplice 
závod Vemeřice 
Okružní 300,407 25 Verneřice 
Banka: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu: 314501/0100 
Dodací podmínka: EXW Verneřice 
Plateb. podmínka: Zálohová platba 

Vaše objednávka: 023/PV/2021 
Datum objednáni: 05.03.2021 
Datum dodáni: 26.04.2021 

deska; šedá polaminovaná deska; ABS hrana; 
Rozměry: 25 x1.500 x 750 mm 
Hmotnost: brutto 18 KG, netto 18 KG 

30 MSK_03 A ŽÁKOVSKÝ STŮL STANDART 1 KS 
Netto cena 2.879,00 CZK 

kontejner podvěsný; formát zás. MSK 270 x 430 mm; 3x zásuvka; teleskopickě  výsuvy 100%; nosnost 
zásuvky 30 Kg; profilovaně  rukojeťi; 
Rozměry: 600 x 360 x 500 mm 
Uzamykáni: C1 cylindrický zámek jednobodový uzávěr 
Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá 
Hmotnost: brutto 22 KG, netto 22 KG 

1.954,00 CZK 
1.954,00 CZK 

2.879,00 CZK  

1.954,00 
1.954,00 

2.879,00 
2.879,00 

kontejner podvěsný; 3x zásuvka; teleskopicke výsuvy 75%; nosnost zásuvky 30 Kg; profilované rukojeťi; 
Rozměry: 600 x 360 x 400 mm 

9.282,00 
9.282,00 

21.912,00 
21.912,00 

KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo dokladu: 21088151 

Adresa dodáni: 
Střední průmyslová škola Jeseník 
dílny 
ul. Jaroslava Ježka 1240/27 
790 01 Jeseník 
Česká republika 

DIČ: CZ00176401 



Strana 

2/ 4 
Č.dokLiDatum 

21088151 / 08.03.2021  

Pol. Kód 

Název zboží 
VA'S kód Množství MJ Cena/MJ Cena celk. 

24.510,00 

24.510,00 

5.058,00 

5.058,00 

4.085,00 CZK 

4.085,00 CZK 

843,00 CZK 

843,00 CZK 

28.026,00 

28.026,00 

6 KS 

Netto cena 

4.671,00 CZK 

4.671,00 CZK 

rampa pro osvětlovací těleso; 
Rozměry: 77 x1.214 x 400 mm 
Uzamykáni: BU  bez uzávěru 
/ RAL 7035 světle šedá 

Hmotnost: brutto 5 KG, netto 5 KG 

90 LOS_RX_0002_71 ŽAKovsKÝ STŮL LEVÉ PROV. 

1.547,00 CZK 

1.547,00 CZK 

pracovní stůl montovaný; přestavitelné provedeni; 
Rozměry: 652 x1.200 x 450 mm 
Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá 
Hmotnost: brutto 27 KG, netto 27 KG 

100 LDS_LM25_0005 ŽÁKOVSKÝ STŮL LEVÉ PROV. 6 KS 

Netto cena 

6 KS 3.652,00 CZK 

Netto cena 3.652,00 CZK 

110 MSK_03 0018C17151 ŽÁKOVSKÝ STŮL LEVÉ PROV. 

120 LDS_NST_0005_71  ŽÁKOVSKÝ STŮL LEVÉ PROV. 6 KS 

Netto cena 

Obch. rejstřik: Krajský soud v Ústi n. L. 
oddíl DrXXVIII, vložka 54  
le:  00029289 
DIČ: C200029289 

Cl cylindrický zámek jednobodový uzávěr 
RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá 
brutto 20 KG, netto 20 KG 

71 ŽÁKOVSKÝ STŮL PRAVÉ PROV. 6 KS 

Netto cena 
1.400 x1.250 x 90 mm 
RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá 
brutto 30 KG, netto 30 KG 

71 ŽÁKOVSKÝ STŮL PRAVÉ PROV. 6 KS 

Netto cena 

Uzamykání: 
Barva RK/DZ: 
Hmotnost: 

Rozměry: 
Barva RK/DZ: 
Hmotnost: 

80 LOS OSR 0002 

70 LOS_NST_0004_  

deska; šedá polaminovaná deska; ABS hrana; 
Rozměry: 25 x1.500 x 460 mm 
Hmotnost: brutto 11 KG, netto 11 KG 

kontejner podvěsný; 3x zásuvka; teleskopickě  výsuvy 75%; nosnost zásuvky 30 Kg; profilované rukojeťi; 
Rozměry: 600 x 360 x 400 mm 
Uzamykání: Cl cylindrický zámek jednobodový uzávěr 
Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedi / RAL 5012 světle modrá 
Hmotnost: brutto 20 KG, netto 20 KG 

Rozměry: 1.400 x1.250 x 90 mm 
Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá 
Hmotnost: brutto 30 KG, netto 30 KG 

130 LDS  OSR_0002_71 ŽÁKOVSKÝ STOL LEVÉ PROV. 6 KS 

Netto cena 

4.085,00 CZK 

4.085,00 CZK 

843,00 CZK 

843,00 CZK 
rampa pro osvětlovací těleso; 
Rozměry: 77 x1.214 x 400 mm 
Uzamykání: BU  bez uzávěru 
/ RAL 7035 světle šedá 

Hmotnost: brutto 5 KG, netto 5 KG 

140 4001293 ŽÁKOVSKÝ STC1L LEVÉ PROV. 

Paleta 1200x800 mm Obyč. 
Hmotnost: brutto 15 KG, netto 15 KG 

150 3000431 

Klíč  BURG universalní HXC 

7 KS 

Netto cena 

1 KS 

Netto cena 

199,00 CZK 

199,00 CZK 

461,00 CZK 

461,00 CZK 

9.282,00 

9.282,00 

21.912,00 

21.912,00 

24.510,00 

24.510,00 

5.058,00 

5.058,00 

1.393,00 

1.393,00 

461,00 

461,00 



Č.doki./Datum 

21088151 / 08.03.2021  
Strana 

3/ 4 

,••••••110•1=IMMO.M•11. 

Pol. Kód Váš kód Množství MJ Cena/MJ Cena celk. 

Název zboží 

160 SBS_33_12 1 KS 

2463/12 
skříň  s uzam. boxy, 3x 300 mm; sokl v = 155 mm; 12x dveře, 4 ks/odd.; prolisy na jmenovku; 
Rozměry: 1.850 x 900 x 500 mm 
Uzamykání: 01 uzávěr pro visací zámek jednobodový uzávěr 
Barva MC/1)Z: RAL 7035 světle šedá/ RAL 1023 dopravní žlutá 
Hmotnost: brutto 62 KG, netto 62 KG 

170 SES_33_12 1 KS 

2463/12 
skříň  s uzam. boxy, 3x 300 mm; sokl v = 155 mm; 12x dveře, 4 ks/odd.; prolisy na jmenovku; 
Rozměry: 1.850 x 900 x 500 mm 
Uzamykání: 01 uzávěr pro visací zámek jednobodový uzávěr 
Barva RIQDZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá 
Hmotnost: brutto 62 KG, netto 62 KG 

Celkem CZK 188.487,40 

Celkem s DPH CZK 228.069,75 

1.Podpisem tohoto dokumentu potvrzuje kupující, že byl seznámen s obsahem Všeobecných obchodních podmínek prodávajícího, 
které jsou publikovány na www.kovos.cz,(déle VOP), a že prodej zboží podle tohoto dokumentu se řídí těmito VOP. 

4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží včetně  obalu (pokud je to nutné, nebo bylo dohodnuto), specifikované písemnou 
objednávkou kupujícího v dohodnutém termínu, který je součástí této kupní smlouvy. V případě  nadstandardnfho provedení je nutno 
všechny změny uvést v písemné objednávce a potvrdit je v kupní smlouvě. 
5. Kupní cena je splatná do čtrnácti dnů  ode dne dodání zboží. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu fakturu, kterou bude kupní 
cena vyúčtována 
Ohrada faktury dle platebních podmínek po převzetí zboží (rozumí se připsání ceny zboží na účet prodávajícího). 

6. Vznikle-li prodlení s placenim,byť  jen částí kupní ceny o více než 5 pracovních dnů, má prodávající právo na zaplacení smluvního 
úroku z prodleni, a to ve výši 0,05% za každý den trvání prodlení. 
7. Pokud prodávající nedodá objednané zboží v dohodnutém termínu'  je povinen poskytnout kupujícímu slevu 0,05 % z fakturované 
částky za každý den prodleni. 

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující. 

V: Dne: 

Prodávající: Kupující: 

razítko a podp tko a podpis 

V případě  jakýcl 
kontaktujte. Pok 

, cenám nebo obchodi 
dnů, považujeme  zí  

BM 

ik; Krajský soud v1:1stí n. L. 

oddíl DrXXVIII, vložka 54  
IC:  00029289  
Ott:  CZ00029289  



Vystavil: 
Telefon:  
E-mail:  

Č.doki.IDatum 

21088151 / 08.03.2021 
Strana 

41 4 

Obch. rejstřík: Krajský soud vústi n. L. 
oddíl DrXXVIII, vloika 54  
IC:  00029289 
DIČ: CZ00029289 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

